tradidit titulo pure, | perfecte, simplici, et irreuocabili donatione

inter vivos facta, vim insinuationis habentis, et presentem donationem

minime reuocare promisit, Religiosis ] ac deo deuotis

Priorisse et Conuentui Monasterii in Nilwenkilch ordinis Predica-

torum, animo intrandi religionem ordinis et Monasterii predictorum,
ad | manus dominorum Elysabethe de Yrflikon Subpriorisse, et Ely-
sabethe de Huntzingen Conuentualium Monasterii predicti vice et

nomine, Priorisse et Conuentus | Monasterii predicti absentium,
presentibus stipulantibus et recipientibus pro se -ac priorisse et

Conuentu Monasterii prelibati, omnia bona sua, ac etiam infrascripta,
cum | omnibus suis juribus et pertinentiis vniuersis, que vel quas
nunc habet uel habere debet, et cum omnibus clauellatis, muratis,
fustatis, plantatis, lìxis et j edificatis, a celo usque ad terram, a

IS«
vallet das vorgenande Malter Korn gelts zu dien güetern zc

Sins, zu dien drin iarziten Junchker Walthers j von Jberg, vnd

Adelheiden siner Wirtinnen, vnd Her Hartmans sins suns; wenne

ich der vorgenande Rudolf vor Jberg oder min Erben j gebeut
dien vorgenanden drin von Jberg oder dem Conuent fünzehen

guldin guter und geber, mit dem Zins des selben iars, so sol

der vorgenande min Hof ze Buchholtz mir oder minen erben lidig
vnd vnberumbert sint von allem dem Conuent des I obgenanden

Klosters. Vnd daz dis alles stet vnd vnbekümbert belibe, so han
ich der vorgenande Rudolf von Jberg Ritter > min Jngestgel an
disen Brief gehenket für mich vnd min erben oder nachkomen. Der
geben wart do man zalte von Gottes j geburt driizehenhundert iar
vnd sechtzig iar, an sant iacobs abent.

39.

1361, e März.
I» nomine àomini L^men. ^nno vstivitstis eiusàem Nillesimo.

LLL. IiX. primo, àio sexts mensis Nsreii, Kors eompletorii eius-
àem àiei uel «russi, j inàietiono xiiij. kontilicstus ssnetissimi in
LKristo pstris et àomini, àomini innoeentii àivins prouiàentis pspo
vi. ^nno nono; In mei Rotsrii publiei et testium j sudseriptorum
sà Koe speeisiiter voestorum et rogstorum presentis personsliter
eonstituts, Asrgsrets àe Lugelwsrtingen, reliets quonàsm ioksn-
nis àieti j LIoter ào Rotenburg, pro so et suis Kereàibus se sue-
eessoribus in kuturum, et ex sus verts seientîs, grstis et bona Kào

trsàiàit titulo pure, j perkeete, simpliei, et irreuoesbili àonstiono

inter vivos ksets, vim insinustiovis Ksbentis, et presentem àonsti-
«nem minime reuoesre promisit, Reiigiosis j se àeo àeuotis.
kriorisso et Lonuentui Nonssterii in MwonKileK oràinis kroàies-